
6. ledna 
Tříkrálová sbírka od 10,00 hod. Sraz koledníků v 9,45 na OÚ Osada Holasice a 

Lažánky
Obec Lažánky

10. ledna
Vystoupení Jiřího Helána od 18,00 hod. Cafe Restaurant Orator

Svaz důchodců Lažánky

11. ledna Sportovní ples, hraje Nota Bene z Černé Hory ve 20,00 hod. v tělocvičně TJ Lažánky

1. února 
Myslivecký ples, hraje Nota Bene z Černé Hory ve 20,00 hod. v tělocvičně

Myslivecká společnost Lažánky

2. února
Lyžařský zájezd STUHLECK-Rakousko Odjezd v 5,00 hod. Přihlášky do 15.1.2019 na poště v Lažánkách, dále na 

krojovanacasalazanky@seznam.cz          

Rakousko
Krojovaná chasa Lažánky z.s.

16. února Hasičský ples, hraje hudba p. Kučery ve 20,00 hod. v tělocvičně SDH Lažánky

2. března
Ostatky, harje J.Band - manželé Jebáčkovi od 13,00 hod.  průvod a zvaní masek po vesnici                                   od 20,00 hod. 

ostatková zábava

v tělocvičně
TJ Lažánky

3. března Dětský maškarní karneval od 16,00 hod. v tělocvičně Krojovaná chasa Lažánky z.s.

3. března

Vojta platon double - multiinstrumentalista hrající na více 

nástrojů najednou

v 17,00 hod. Cafe Restaurant Orator

Restaurant Orator

14.března

Jarní posezení a výroční členská schůze, hraje p. Nečas z 

Lipůvky

od 18,00 hod. Cafe Restaurant Orator

Svaz důchodců Lažánky

17. března
Ateliér trio - komorní sestava folk-rockové skupiny z Brna v 17,00 hod. Cafe Restaurant Orator

Restaurant Orator

24. března
Trnůvka jede ! - pěvecký folklórní soubor z Jinačovic v 17,00 hod. Cafe Restaurant Orator

Restaurant Orator

31. března
Jiří Helán - Vítáme jaro. v 17,00 hod. Cafe Restaurant Orator

Restaurant Orator

7. dubna
Dorostenci ze Zbýšova- folkcountové uskupení v 17,00 hod. Cafe Restaurant Orator

Restaurant Orator

13.dubna
Velikonoční turnaj ve stolním tenise od 9,30hod. turnaj žáků (prezence 9,00-9,15hod.)                                                       

od 14,30hod. Turnaj mužů a žen (prezence 14,00-14,15hod.)

v tělocvičně
odd.stolního tenisu

14. dubna
Dan Vertigo - originální rocknroll-folkpunk písničkář Cafe Restaurant Orator

Restaurant Orator

21.dubna Putování za velikonočním zajíčkem od 15,00 hod. na Horce TJ Lažánky

21. dubna
Zia a Tailor - v podání herečky Terezy Páclové a Filipa 

Tailora

v 17,00 hod. Cafe Restaurant Orator
Restaurant Orator

26. dubna Velikonoční zábava, hraje skupina ANNA od 21,00 hod. v tělocvičně Krojovaná chasa Lažánky z.s.

28. dubna Akademie od 15,00 hod. v tělocvičně TJ Lažánky

28. dubna
Dívka k rytmu zrozená - v podání Blanky Pěnkavy  a tria 

hudebníků

v 17,00 hod. Cafe Restaurant Orator
Restaurant Orator

12. května
Vítání nových občánků narozených v roce 2017 v 10,00 hod. v zasedací místnosti OÚ Obecní úřad

Obec Lažánky

12. května
Pohádkový květen v Oratoru: Science show plná pokusů -  

Divadlo Fyziky ÚDIF

v 17,00 hod. Cafe Restaurant Orator
Restaurant Orator

19. května

Pohádkový květen v Oratoru:pohádka s písničkami:  O 

malé Mouí - písničkářka Petra Punčochářová, houslistka 

Jitka Břízová a herečka Jarka Vykoupilová

v 17,00 hod. Cafe Restaurant Orator

Restaurant Orator

26.května

pohádkový květen v Oratoru: O Ježibabce z perníkové 

chaloupky a O červené řepě - BZB-Banda z Braníškova

v 17,00 hod. Cafe Restaurant Orator

Restaurant Orator

6,června
Zájezd do Telče - zánek, Třebíče - bauilika a židovské 

město

Odjezd v 7,00 hod. od OÚ Třebíč a Telč
Svaz důchodců Lažánky

15.-16. června

Krojované hody, k poslechu a tanci hraje dechová hudba 

Šardičanka

V sobotu 15.června:                                                                                 od 10,00 hod. 

zvaní krojovaných po vesnici                                  od 20,00 hod. hodová zábava                                                          

V neděli 16.června:                                                                                          v 10,30 hod. 

hodová mše svatá                                                                       od 14,00 hod. průvod 

obcí ke stárkám a hodová zábava 

za tělocvičnou              a 

za nepříznivého počasí 

v tělocvičně
Krojovaná chasa Lažánky z.s.

16. června
Pouť - slavnost Nejsvětější Trojice v 10,30 hod. hodová mše svatá                                                         pouťové atrakce 

od 13.-16.6. - Šamanovi

22.června
HASIČSKÝ DĚTSKÝ DEN od 14,00 hod. fotbalové hřiště v 

Chrástkách Hasičský sbor Lažánky

29.června -6.července Letní tábor ve Skrýjích bude upřesněno Skryje TJ Lažánky

27.července
Letní hrátky s Hálovým mlýnem, bohatý program pro děti od 13,00 hod.                                                                                             Podrobněji na:    

www.haluvmlyn.cz

Hálův mlýn
Hálův mlýn

3.srpna

XX.Memoriál Ladislava Pokorného od 13,30 hod.: I.zápas Lažánky - Hokejisté Vev. Bítýška                                         od 

14,45 hod.: II.zápas Deblín – Chudčice                                                                od 16,15 

hod.: zápas o 3.místo                                                                                      od 17,30 

hod.: finále

fotbalové hřiště v 

Chrástkách
TJ Lažánky, oddíl kopané

1, září Rozloučení s prázdninami od 15,00 hod. bude upřesněno TJ Lažánky

8, září

TyJáTr FEST ( J.G.Wild - LOTA Lomnice - TOGETHER Sokol 

Tišnov - LatinoKids - Inspiro Tišnov - Ropeskipping - divadlo 

Paravánek - Slovani Čebín - TOM BAND Tišnov)

bude upřesněno za tělocvičnou

DSO Tišnovsko

11, září
Zájezd do Slatiňan - hřebčína a do pekla v Čertovině Odjezd v 7,00 hod. od OÚ

Svaz důchodců Lažánky

21, září
Cimbálové posezení - cimbálová muzika Majerán od 19,00 hod. za tělocvičnou Obec Lažánky + Myslivecká 

společnost Lažánky

28, září
Zájezd do Rudice, Křtin, Olešnice, Kunštátu…. Odjezd v 7,30hod. Od hasičské zbrojnice

SDH Lažánky

30, září
Zahájení cvičení dle ROZVRHU 2019/2020 Zahájení cvičení v místní tělocvičně dle nového cvičebního rozvrhu v tělocvičně

TJ Lažánky

Rok 2019
Datum poslední aktualizace: 13.12.2019



6. října Drakiáda - bramboriáda od 15,00 hod. na Horce TJ Lažánky

7. října

Zachraňuj a buď připravený aneb první pomoc při 

ohrožení života

v 17,00 hod.                                                                                                                      

Akreditovaná přednáška za podpory dotačního programu JMK Zdravé 

municipality JMK 2019 s certifikovaným lektorem KPCR Mgr. Josefem Flekem

v místní tělocvičně

DSO Tišnovsko

18. října 
Zájezd do Archeoskanzenu v Pavlově a do Mikulova Odjezd v 8,00 hod. od OÚ Pavlov a Mikulov

Svaz důchodců Lažánky

26. října
Bodovací turnaj žáků ve stolním tenise od 9,00 - 12,00 hod. v místní tělocvičně

odd.stolního tenisu

3. listopadu
COW HILL - instrumentální jazz z Brna od 17,00 hod.                                                                                                                   

Poprvé se zde představí kapela z Kraví Hory v plné sestavě se dvěma dechy, zahraje 

moderní jazzové pecky. 

Cafe restaurant Orator
Cafe restaurant Orator

8. listopadu

Svatomartinský lampionový průvod v 16,30 hod. zahájení na dětském hřišti,  poté průvod vesnicí až na mysliveckou 

chatu na Horce, kde bude zakončení. Občerstvení je zajištěno.

dětské hřiště                    

a myslivecká chata na 

Horce
ZŠ Lažánky

10. listopadu

SEXTET PICNIC - rock punková partička z Brna od 17,00 hod.                                                                                                                   zpěv 

Vlastík Kuthan, kytara Rychard Juřena a Aleš Jedounek, basaa klávesy Radim 

Kopecký a Marek Bartečko, bicí Lubomír Michalčík. 

Cafe restaurant Orator

Cafe restaurant Orator

17. listopadu
TRNŮVKA JEDE - pěvecký folklórní soubor z nedalekých 

Jinačovic
od 17,00 hod.                                                                                                               

zazpívají moravské a slovenské regionální písně

Cafe restaurant Orator
Cafe restaurant Orator

24. listopadu
KUPODIVU - brněnská funk-folková kapela od 17,00 hod.                                                                                                    autorská 

tvotrba je ovliněná jazzem, popem, folkem i alternativou

Cafe restaurant Orator
Cafe restaurant Orator

30. listopadu Rozsvěcování vánočního stromu na návsi v 17,00 hod. náves Obec Lažánky

1. prosince Putování za čerty a Mikulášem od 16,00 na Horce TJ Lažánky

1. prosince

Vánoční Orator - P & Kustik                                       od 17,00 hod.                                                                                                           (dvě 

akustcké kytary se dvěma mužskými hlasy, rockové pecky převážně z let 

devadesátých)

Cafe restaurant Orator

Cafe restaurant Orator

7. prosince
Okresní přebor dorostenců ve stolním tenise od 9,00 - 12,00 hod. v místní tělocvičně

odd.stolního tenisu

8. prosince

Vánoční Orator - INDIGO QUARTET a ANDREA BURŠOVÁ - 

smyčcové kvarteto a šanson                                                                                

od 17,00 hod.                                                                                                                 

Andrea Buršová je herečka pražského Švandova divadla a šanson je jí vlastní. 

Hudba Zdeněk Král a Martin Flašar, texty Andrea Buršová, Štěpán Rusín, Ernst Jandl 

a další.

Cafe restaurant Orator

Cafe restaurant Orator

12.prosince
Vánoční besídka - vystupují žáci ZŠ v 17,30 hod. Cafe restaurant Orator

ZŠ Lažánky

15. prosince

Vánoční Orator- Adventní koncert – KOMORNÍ ORCHESTR 

ARTHURA NICKISCHE

Vážná hudba nevážně. 

od 17,00 hod.                                                                                                                   

Parta mladých lidí, kteří vědí, že klasická, tedy tak zvaná „vážná“, hudba může být 

příjemná zábava a může u ní být i veselo. Repertoár je tvořen převážně méně 

známými skladbami neznámých i velmi známých autorů. Hudbu dělají pro radost 

Cafe restaurant Orator

Cafe restaurant Orator

19. prosince
Zájezd na výstavu Poklad Inků a na vánoční Brno Odjezd v 11,45hod.od OÚ Brno

Svaz důchodců Lažánky

22. prosince

Vánoční Orator - NA CESTĚ - Petra Punčochářová od 17,00 hod.                                                                                                           koledy a 

písně v podání: Petra Punčochářová -  kytara zpěv, Milan Blecha Lajcman - 

kontrabas, Martin Vláďa Vlado - kajon a percuse, Jan Reimer – housle, mandolína, 

flétny, kytara a harmonika.  

Cafe restaurant Orator

Cafe restaurant Orator

26.prosince Vánoční turnaj ve stolním tenise bude upřesněno v tělocvičně odd.stolního tenisu

29. prosince

Vánoční Orator - JIŘÍ HELÁN - ZPÍVÁ CELÝ ORATOR od 17,00 hod.                                                                                         Předsilvestrovské 

ladění s Jirkou Helánem. Přijďte si zazpívat spolu s námi písničky a skladby, které 

všichni znáte

Cafe restaurant Orator

Cafe restaurant Orator

Tříkrálová sbírka od 10,00 hod. Sraz koledníků v 9,45 na OÚ Osada Holasice a 

Lažánky
Obec Lažánky

10.ledna Sportovní ples, hraje Nota Bene z Černé Hory ve 20,00 hod. v tělocvičně TJ Lažánky

18.ledna
Bodovací turnaj žáků ve stolním tenise od 9,00 - 12,00 hod. v místní tělocvičně

odd.stolního tenisu

31.ledna
Myslivecký ples, hraje Nota Bene z Černé Hory ve 20,00 hod. v tělocvičně

Myslivecká společnost Lažánky

1. února

Jednodenní lyžařský zájezd do Rakouska - Hochkar Info a dateily k přihlášení na plakátu zde: 

http://www.lazanky.cz/upload/petrasova-HOCHKARplak%C3%A1t%202020.pdf. Krojovaná chasa Lažánky

15.února Hasičský ples, ve 20,00 hod. v tělocvičně SDH Lažánky

22.února
Ostatky od 13,00 hod.  průvod a zvaní masek po vesnici                                                        od 

20,00 hod. ostatková zábava

v tělocvičně
TJ Lažánky

23.února Dětský maškarní karneval od 15,00 hod. v tělocvičně Krojovaná chasa Lažánky

12. dubna Putování za velikonočním zajíčkem od 15,00 hod. na Horce TJ Lažánky

26. dubna Akademie od 15,00 hod. v tělocvičně TJ Lažánky

7. června
Pouť - slavnost nejsvětější Trojice v …... hod. hodová mše svatá                                                       pouťové atrakce od 4.-

7.6. - Šamanovi

4.-11. července Letní tábor ve Skryjích Skryje TJ Lažánky

30. srpna Rozloučení s prázdninami bude upřesněno Chrástky TJ Lažánky

28.listopadu
Slavnostní rozsvěcování vánočního stromu bude upřesněno náves

Obec Lažánky

Rok 2020



veřejnost

členi + veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

členi 

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

členi a veřejnost

veřejnost

členi

veřejnost

Rok 2019
Datum poslední aktualizace: 13.12.2019



veřejnost

veřejnost

členi a veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

členi a veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

veřejnost

členi

veřejnost

veřejnost

Rok 2020


